

HumanCore.com ApS

Holsteinsgade 66, 5 10
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2018

Christian Hjort Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HumanCore.com ApS
Holsteinsgade 66, 5 10
2100 København Ø

e-mailadresse: chl@basidia.dk

CVR-nr: 36485868

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske bank
2100 København Ø
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle læremidler indenfor uddannelsesområdet, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 54 tkr. før skat, som direktionen anser for tilfredsstillende. Strategien fortsættes i det nye regnskabsår og aktiviteten forventes at stige i yderligere.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter årsregnskabets udløb, som ville have indflydelse på årets resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		140.105	-5.651
Distributionsomkostninger		-50.268	-4.758
Administrationsomkostninger		-27.888	-22.707
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		61.949	-33.116
Andre finansielle indtægter		23	
Øvrige finansielle omkostninger		-7.673	-527
Ordinært resultat før skat		54.299	-33.643
Skat af årets resultat		-11.924	7.401
Årets resultat		42.375	-26.242
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.375	-26.242
I alt		42.375	-26.242

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		297.364	171.580
Materielle anlægsaktiver i alt		297.364	171.580
Anlægsaktiver i alt		297.364	171.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.357	7.500
Tilgodehavende skat		0	7.401
Tilgodehavender i alt		52.357	14.901
Likvide beholdninger		125.719	19.781
Omsætningsaktiver i alt		178.076	34.682
Aktiver i alt		475.440	206.262

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		109.245	54.947
Egenkapital i alt		159.245	104.947
Skyldig selskabsskat		3.523	6.061
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		312.672	95.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		316.195	101.315
Gældsforpligtelser i alt		316.195	101.315
Passiver i alt		475.440	206.262

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i gennemsnit væ 1 person ansat i regnskabsåret.